Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 28. Julii 1837. Pontificatus Nostri anno septimo.

Pro Domino Cardinali De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

*Dubuquensem Episcopatum erigit in Territorio Visconsin
in America Septentrionali.*

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Universi Domini Gregis salus Nobis Divinitus concredita postulat atque efflagitat, ut summo studio, et vigilantia ea omnia peragenda curemus quae ad Catholicae Religionis bonum et Christifidelium utilitatem pertinere posse cognoscimus. Itaque cum Venerabiles Fratres Archiepiscopus Baltimoren., atque Episcopi Diaecesium confaederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum in Synodo Provinciali mense Aprili hujus vertentis anni 1837. habita congregati, ad Nos supplicem miserint Libellum, quo affirmabatur utile Religioni, et animarum saluti esse futurum si Sedes nova Episcopalis in Civitate Dubuquensi nuper quidem aedificata sed valde jam populosa in Territorio Visconsinino erigatur, cujus ejusdem territorii Occidentalis pars, quod ultra flumen Mississipi, citra flumen Missouri jacet, quae hactenus Episcopo Sancti Ludovici suberat, subjiciatur, Nos de VV. FF. etc. Apostolicae potestatis plenitudine in Civitate Dubuquensi in Territorio Visconsin novam Episcopalem Sedem erigimus atque instituimus, cui ejusdem Territorii Occidentalis partem, quod ultra flumen Mississipi, citra flumen Missouri jacet, subjicimus, quam quidem Territorii partem

ab jurisdictione Episcopi S. Ludovici omnino subtractam in proprium ac peculiarem Episcopatum erigimus, atque in commemorata Civitate proprium Episcopum constituimus. Ipsi autem Episcopo ab hac Sede adlegendo omnes, et singulas facultates solitas eadem auctoritate Nostra concedimus, atque impertimur. Haec volumus, atque decernimus derogantes iis, quae Apostolicis litteris diei XVIII. Junii 1834. incipientibus = Benedictus Deus = praescripta sunt de jurisdictione in Provinciam Mississipiensem Episcopo Novae Aureliae tribuenda; ac decernentes has praesentes litteras etc. attentari, non obstante etc. et quoties opus fuerit fel. rec. Benedicti XIV. Praedecessoris Nostri super divisione materiarum aliisque Constitutionibus etc. quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub annulo Piscatoris die 28. Julii 1837. Pontificatus Nostri anno septimo.

Pro Domino Card. De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

Nashvillensem Episcopatum erigit in Comitatu Davidsoniensi in America Septentrionali.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

U niversi Dominici Gregis salus Nobis Divinitus concredita postulat atque efflagitat, ut summo studio, et vigilantia ea omnia peragenda curemus quae ad Catholicae Religionis bonum et Christifidelium utilitatem pertinere posse cognoscimus. Itaque cum Venerabiles Fratres Archiepiscopus Balimoren., atque Episcopi Dioecesium confaederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum in Synodo Provinciali mense Aprili hujus vertentis anni 1837. habita, congregati, ad Nos supplicem miserint libellum, quo affirmabatur utile Religioni, et animarum saluti esse futurum si in Provincia Tennessensi nova Sedes Episcopalis in Civitate Nashville in Comitatu Davidsoniensi, quae Civitas valde populosa est, erigatur, cui tota Provincia Tennessensis quae hactenus Episcopo Bardensi suberat, subjiciatur, Nos de VV. FF. etc. in Civitate Nashville in Comitatu Davidsoniensi novam Episcopalem Sedem erigimus, et constituimus, cui totam Provinciam Tennessensem subjicimus, quam Provinciam ab jurisdictione Episcopi Bardensis omnino subtractam in proprium ac peculiarem Episcopatum erigimus, atque in commemorata Civitate et Dioecesi proprium Episcopum pariter constituimus. Ipsi autem Episcopo ab hac Sede adlegendo omnes, et singulas facultates solitas eadem auctoritate Nostra concedimus, atque imperti-

mur. Haec volumus, atque decernimus derogantes iis, quae Apostolicis litteris diei 18. Junii 1834. incipientibus = Benedictus Deus = praescripta sunt de jurisdictione in Provinciam Mississipiensem Episcopo Novae Aureliae tribuenda, ac decernimus has praesentes litteras etc. attentari, non obstante etc. et quoties opus fuerit fel. rec. Benedicti XIV. Praedecessoris Nostri super divisione materiarum aliisque Constitutionibus etc. quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 28. Julii 1837. Pontificatus Nostri anno septimo.

Pro Domino Cardinali De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

De Vicariatuum Apostolicorum in Indiis Orientalibus facta institutione, et de revocatis circa hoc ipsum Apostolicis aliis Constitutionibus multa declarat.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Multa praeclare Romani Pontifices Praedecessores Nostri, pro Apostolici muneris debito constituerunt, ut in vastissimis Orientalium Indiarum regionibus catholicae religionis incremento prospicerent. Cum enim ob summam earum regionum ab Apostolica Sede distantiam, ob itinerum longitudinem, locorumque difficultates, ardua valde esset tantae illius vineae Domini partis cultura, sollicitudinem suam impense Romani Pontifices demonstraverunt, ut quidquid pro diversa temporum ratione, religioni utile apud illas gentes futurum esse videretur, auctoritate sua sancirent, et studiose servandum esse juberent.

Omittimus illam curam commemorare ab Apostolica Sede nunquam neglectam, ut undique sacerdotes excitarentur ad sacri ministerii officia in iis regionibus obeunda; nihil de singulari dicimus adhibita a Praedecessoribus Nostri facilitate, ac benignitate; ut ad non retardandos iis in locis religionis catholicae progressus, innumera ferme concesserint, quibus passi sunt, cum iis gentibus remissius agi, quam ut canonum, et disciplinae severioris instituta requirebant. Eam tantum hic memorabimus grati animi significationem, quam pro dignitate sua, Romani Pontifices erga illos ostenderunt, quos constabat, opera sua religioni utiles, per ea loca fuisse.

Perspicuum hujus rei testimonium continet patronatus privilegium Fidelissimis Lusitaniae Regibus ab Apostolica Sede tributum, ut dioecesium nonnullarum in iis regionibus Episcopi, eorum nominatio-

ne eligerentur. Cum enim illorum Principum pietas, ac munificentia multum contulisset, ut in vastissimis illis regionibus Episcopatus nonnulli constitui possent, Praedecessores Nostri, grati animi testimonio eorum merita prosequi cupientes, largiti sunt ut earum dioecesium Episcopos Sedes Apostolica eligeret, quos idoneos illi nominassent. Hujus praeterea privilegii concessione, Apostolica Sedes prospexit, ut non diuturna esset sedium illarum Episcopatum vacatio, facilius Episcopos ea loca opportunos haberent, et praesulibus ipsis satis congrua praesto essent subsidia, quae eorundem dignitati convenirent. Factum est vero temporum vicissitudine, ut hoc, quod diu religioni utile in iis regionibus fuit, in eo statu manere non potuerit, quem Praedecessorum Nostrorum decreta, in adjunctis rerum longe diversis edita, servandum esse jusserant.

Pluries Nos, cum adhuc Consilio Christiano Nomini Propagando praessemus, perpendere rationum gravitatem debuimus, quae demonstrabant, regiones illas tam late patentes, quae permagnam vastissimae cis Gangem peninsulae partem constituunt, necessario requirere, ut Apostolica Sedes religioni in iis periclitanti succurreret, et ecclesiastici regiminis formam ea ratione moderaretur, quae obtinendae religionis incolumitati par esse posset. Notum Nobis erat, regiones illas dioecesium Cranganorensis, Coccinensis, et Meliaporensis seu S. Thomae limitibus comprehendi. Constabat vero Nobis, Praedecessores Nostros Fidelissimis Lusitaniae Regibus patronatum in illas Diaeceses, et Episcopos nominandi privilegium impertitos esse. Hoc enim continetur literis apostolicis fel. rec. Pauli IV. diei 4. Februarii anno 1557. quae incipiunt *Pro excellenti*, quibus dioecesim Coccinensem constituit; item Clementis VIII. diei 4. Augusti 1600. incipientibus *In supremo*, et Pauli V. diei 6. Februarii 1616. incipientibus *Alias postquam* de Cranganorensis Archiepiscopatus erectione; ac denique Apostolico decreto Pauli V. diei 9. Januarii 1606. quo Episcopatus Meliaporensis, seu S. Thomae constitutus est. Non omisimus vel ab eo tempore, ad bonum religionis promovendum illa omnia conari, quae temporum adjuncta patiebantur.

Postquam vero ad D. Petri cathedram licet immerentes eveci fuimus, multo frequentius, et omni gravitate praestantibus monumentis excitati sumus, ut religioni in permagno discrimine apud illas gentes versanti opem afferremus. Haec animo volventes, et Apostolicae sollicitudinis officia cogitantes, adducti idcirco sumus, ut literis apostolicis diei 18. Aprilis 1834. incipientibus *Latissimi terrarum tractus*, Vicarium Apostolicum a Sede Apostolica tantum dependentem constitueremus, qui populosam Calcuttae urbem, ejusque politicam praefecturam subjectam haberet. Quoniam vero reperti sunt, qui Vicarii Apostolici a Nobis instituti jurisdictioni resisterent, et Apostolicis No-

stris literis non obtemperandum esse contenderent, eo quod in illis, expressa mentione facta, derogatum non esset iis, quae Paulus V. die 9. Januarii 1606. de Episcopi Meliaporensis, seu S. Thomae jurisdictionis finibus decreverat, Nos alio Brevi Apostolico diei 4. Augusti 1835. cujus initium est *Commissi Nobis*, omnem hunc dissidii praetextum rejecimus, et plura declaravimus, quae ad stabilius firmandam Vicarii Apostolici Bengalensis auctoritatem poterant pertinere. Eadem de causa factum est, ut alium Vicarium Apostolicum Madraspatani, literis diei 25. Aprilis 1834. incipientibus *Ex debito Pustoralis* instituendum esse duxerimus. Haec quoque ratio fuit cur die 23. Decembris 1836. aliud Breve Apostolicum incipiens *Ex munere pastoralis* ediderimus, quo vastissimam insulam Ceylan Vicario Apostolico a Nobis instituto gubernandam commisimus. Hac denique ratione factum est, ut prospicere cupientes religionis necessitati apud illas gentes, quae peninsulae partem incolunt, quae ad Orientem montium Gates vergit, et a flumine Chovery ad promontorium usque Comorinum tenditur, universum illum regionum tractum, qui regna Madurae, Tanjorii, Moravae, et Misorii comprehendit, per nostram Congregationem de Propaganda Fide die 3. Junii 1837. Ven. Fratris Clementis Episcopi Drusiparensis, in Ora Coromandelica Vicarii Apostolici, provisorie ratione, et quoad aliter a S. Sede decretum fuerit, curae et jurisdictioni commiserimus.

Intelligimus per haec, quae hactenus a Nobis de ea Indiarum regione statuta sunt, in permagna peninsulae parte religionis utilitati consultum esse. Sed praeter illa loca, quae Vicariis Apostolicis gubernanda tradita fuerunt, non parvae adhuc supersunt ibi regiones, quarum bono spirituali prospicere tenemur, quaeque inter fines Dioecesium Granganorensis, Coccinensis, et Meliaporensis, vel S. Thomae positae sunt. Scimus, disciplinam ecclesiasticam, populi mores, fidem catholicam, iis in locis, quae jamdiu pastore carent, magnum detrimentum accepisse, notumque Nobis est, praetextu defendendi, ac conservandi jura Dioecesium illarum, plures abuti, ut Vicariis Apostolicis, quos Sedes Apostolica constituit, resistant, eorum auctoritatem oppugnent, et schisma perniciosum excitare conentur. Plane scimus, Nos, ex officio, quod Deus Nobis in D. Petri successione commisit, omnino teneri, ut Ecclesiae curam in dissita etiam qualibet orbis parte geramus, eaque decernamus, quae ad religionem ubique juvandam conducere posse videmus.